

GH-Ejendomme ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 89 03 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH-Ejendomme ApS Constancevej 18 9000 Aalborg CVR-nr.: 42 89 03 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Gustav Hedeager Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.851 t.kr. mod 3.789 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring for mellemværende de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-11.063	-15.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.544.310	4.103.223
Indtægter af kapitalinteresser	3.158.911	1.645.221
Andre finansielle indtægter	31.167	18.910
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.394.372	-2.515.310
Resultat før skat	5.328.953	3.236.877
Skat af årets resultat	522.339	551.901
Årets resultat	5.851.292	3.788.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.390.790	583.253
Udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overføres til overført resultat	2.460.502	2.925.525
Disponeret i alt	5.851.292	3.788.778

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.314.435	35.307.625
Kapitalinteresser		29.359.803	27.974.527
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>66.674.238</u>	<u>63.282.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.674.238</u>	<u>63.282.152</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		371.167	93.910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		522.339	551.902
Andre tilgodehavender		<u>12</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>893.518</u>	<u>645.812</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>893.518</u>	<u>645.812</u>
Aktiver i alt		<u>67.567.756</u>	<u>63.927.964</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.387.960	8.997.170
Overført resultat	8.379.463	5.918.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Egenkapital i alt	20.807.423	15.236.131
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	43.888	42.512
Hensatte forpligtelser i alt	43.888	42.512
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.358.695	48.313.371
Anden gæld	347.750	325.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.716.445	48.649.321
Gældsforpligtelser i alt	46.716.445	48.649.321
Passiver i alt	67.567.756	63.927.964

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.366.448	2.501.748
Andre finansielle omkostninger	27.924	13.562
	2.394.372	2.515.310

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
